[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 декабря 2022 г. № 354
с. Мокроусово

«О прогнозе социально-экономического развития Мокроусовского муниципального округа Курган​ской области на 2023 год и плановый период до 2025 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа, Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Мокроусовского муниципального округа Курганской области на 2023 год и плановый пе​риод до 2025 года» (приложение).

            2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, с. Мокроусово, ул. Советская, д.31, и во всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области. https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Мокроусовского
муниципального округа

     В.В. Демешкин

Исп. Яковлева Л.Е.

Тел.83523497741